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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.9.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
16.09.2023 - 10:23 Wyniki
Rekord LOZP Open 49.33 STOKOWSKI Kacper 03103 Melbourne (AUS) 13.12.2022
Rekord LOZP 19 + 49.33 STOKOWSKI Kacper 03103 Melbourne (AUS) 13.12.2022
Rekord LOZP 18 54.00 BRYŁA Kamil 03103 Lodz 21.12.2017
Rekord LOZP 17 54.57 NOWICZKOW Jakub 03103 Lublin 22.12.2018
Rekord LOZP 16 54.68 PASZKOWSKI Błażej 03103 Wroclaw 14.10.2022
Rekord LOZP 15 55.90 PASZKOWSKI Błażej 03103 Lublin 12.12.2021
Rekord LOZP 14 57.82 PASZKOWSKI Błażej 00103 Ostrowiec 20.12.2020
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY

1. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.37 513 29.61 30.76
2. RUDAWSKI Cezary 14 KU AZS UMCS Lublin 1:04.36 423 31.38 32.98
3. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.60 399 32.35 33.25
4. CHARKOT Krzysztof 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.88 394 32.75 33.13
5. NOWACKI Mieszko 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.09 391 32.10 33.99
6. WÓJCIK Remigiusz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.12 373 32.71 34.41
7. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:07.64 364 33.25 34.39
8. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.87 361 33.02 34.85
9. FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 1:08.47 351 33.30 35.17

10. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.56 350 32.83 35.73
11. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 1:09.43 337 33.84 35.59
12. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.26 325 34.15 36.11
13. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.45 322 34.47 35.98
14. WIECZOREK Marcel 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.23 299 34.46 37.77
15. SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.63 294 35.09 37.54
16. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.55 232 38.86 39.69
17. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 1:19.93 221 39.25 40.68
18. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.04 220 39.14 40.90
19. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.83 198 42.02 40.81
20. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:27.40 169 42.95 44.45
21. KUFLEWSKI Leon 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:37.40 122 47.93 49.47

DYSKW. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi - 6.4

OPEN

1. POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 55.84 648 27.52 28.32
2. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 57.10 606 27.74 29.36
3. PASZKOWSKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 57.85 583 27.76 30.09
4. PIETROŃ Przemysław 16 KU AZS UMCS Lublin 58.05 577 28.48 29.57
5. RYNKIEWICZ Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 59.80 527 29.42 30.38
6. MRÓZ Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 1:00.11 519 28.73 31.38
7. ŻACZEK Hubert 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.37 513 29.61 30.76
8. KOZŁOWSKI Igor 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.98 497 29.57 31.41
9. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.75 456 30.99 31.76

10. BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.24 446 30.51 32.73
11. RUDAWSKI Cezary 14 KU AZS UMCS Lublin 1:04.36 423 31.38 32.98
12. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.90 412 31.83 33.07
13. PONIEWAŻ Oliwier 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.10 409 32.08 33.02
14. JONCZAK Marcel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:05.60 399 32.35 33.25
15. CHARKOT Krzysztof 15 KU AZS UMCS Lublin 1:05.88 394 32.75 33.13
16. NOWACKI Mieszko 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.09 391 32.10 33.99
17. WÓJCIK Remigiusz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.12 373 32.71 34.41
18. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:07.64 364 33.25 34.39
19. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.87 361 33.02 34.85
20. FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 1:08.47 351 33.30 35.17
21. KULANIN Kornel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:08.56 350 32.83 35.73
22. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 1:09.43 337 33.84 35.59
23. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.26 325 34.15 36.11
24. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.45 322 34.47 35.98
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 16.9.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

25. WIECZOREK Marcel 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.23 299 34.46 37.77
26. SKOCZYLAS Bartosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.63 294 35.09 37.54
27. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 1:18.55 232 38.86 39.69
28. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 1:19.93 221 39.25 40.68
29. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.04 220 39.14 40.90
30. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.83 198 42.02 40.81
31. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 1:27.40 169 42.95 44.45
32. KUFLEWSKI Leon 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:37.40 122 47.93 49.47

DYSKW. FRANCZUK Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
G5 - Pływak nie rozpoczął pociągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (lub obydwoma
ramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi - 6.4


